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Esiopetuspaikkojen nimeäminen esioppilaille

PALVLTK § 8
Perusopetuslakia muutettiin 1.1.2015 voimaan tulleella lailla (1040/2014) siten, että
esiopetus muuttui velvoittavaksi. Lapsen on osallistuttava oppivelvollisuuden
alkamista edeltävänä vuotena vuoden kestävään esiopetukseen tai muuhun
esiopetuksen tavoitteet saavuttavaan toimintaan.

Kunta on velvollinen järjestämään sen alueella asuville lapsille oppivelvollisuuden
alkamista edeltävänä vuonna esiopetusta. Kunta osoittaa esiopetuspaikaksi
lähikoulun tai päiväkodin siten, että esiopetukseen osallistuvilla lapsilla on
mahdollisuus käyttää päivähoitopalveluita. Lapinlahdella esiopetuspaikan
nimeäminen kuuluu palvelulautakunnan toimivaltaan.

Jos huoltajat haluavat lapsensa osallistuvan esiopetukseen muussa esiopetuksen
järjestämispaikassa kuin määrätyssä esiopetuspaikassa, ehdoksi voidaan asettaa
se, että huoltajat huolehtivat aiheutuvista kuljetuskustannuksista itse. Lupaa
haetaan kirjallisesti ja päätöksen luvan antamisesta tekee sivistysosaston
osastopäällikkö.

Lista vuonna 2013 syntyneistä lapsista ja heidän esiopetuspaikoistaan on nähtävillä
kokouksessa. Lisäksi mukana on listat esiopetuspaikkoihin edellisen nimeämisen
jälkeen siirtyneistä oppilaista ja heidän esiopetuspaikoistaan.

Kesken vuotta päätökset esiopetuspaikkojen nimeämisestä tekee osastopäällikkö
ja tuo päätöksensä tiedoksi palvelulautakunnalle.

Valmistelijat: varhaiskasvatuksen tulosalueen päällikkö Riitta Nieminen, p. 040
4883 361, riitta.nieminen@lapinlahti.fi ja sivistysosaston osastopäällikkö Rainer
Leskinen, p. 040 4883 221, rainer.leskinen@lapinlahti.fi.

Sivistysosaston osastopäällikön ehdotus

 Palvelulautakunta määrää esiopetuspaikat elokuussa 2019 aloittaville esioppilaille
listan mukaisesti. Täydentävät päätökset esiopetuspaikkojen osalta tekee
sivistysosaston osastopäällikkö tuoden päätöksensä ennen uuden vuosittaisen
nimeämisen tekemistä palvelulautakunnalle tiedoksi.

 Huoltajalla on oikeus hakea lapselle lupaa osallistua esiopetukseen muussa kuin
lähiesiopetuspaikassa, jolloin huoltaja huolehtii kuljetuksesta aiheutuvista
kustannuksista. Päätöksen luvan myöntämisestä tekee sivistysosaston
osastopäällikkö.

 Päätös lähiesiopetuspaikoista lähetetään huoltajille tiedoksi helmikuussa, jolloin
postitetaan myös ohjeet koskien esiopetukseen ilmoittautumista.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.


